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Viime viikonloppuna oli pyhä-
jokisilla nuorilla mahdollisuus
osallistua nuoriso- ja vapaa-aika-
toimen järjestämälle taikurikurs-
sille Monitoimitalolla. Kiinnos-
tus olikin kiitettävää, sillä paikal-
le oli saapunut reilu parikym-
mentä innokasta peruskoulu-
ikäistä ja muutama lukiolainen,
jotka olivat tulleet kurssille oppi-
akseen uusia taikatemppuja.

Kurssin ohjaajan, oululaisen
Joni PakasenJoni PakasenJoni PakasenJoni PakasenJoni Pakasen mukaan kurssilla
opeteltavat temput olivat lähin-
nä erilaisia perustemppuja, jois-
sa käytettiin muun muassa kort-
teja, tulitikkuja ja kuminauhoja.
Myös pillien ja ohjaajan tuomien
taikurinarujen käyttöä oli mah-
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dollisuus kokeilla.
Pakanen on itse harrastanut

taikomista jo seitsemän vuoden
ajan. Hän kävi taikurikursseilla
Oulussa ja kiinnostui taikomi-
sesta. Sittemmin hän on opetel-
lut uusia temppuja  erilaisista
alan kirjoista ja filmeistä ja onpa
käynyt ulkomaillakin muiden

taikureiden pitämissä konfe-
rensseissa.

Sitä Joni ei tarkalleen vielä tie-
dä, missä muodossa taikominen
tulee kuulumaan hänen elä-
määnsä tulevaisuudessa. ”Tar-
koitus olisi ainakin osallistua eri-
laisiin alan kisoihin, ja sitä kautta
myös ammattitaikurin ala voisi

myöhemmin tulla ehkä kysee-
seen”, Joni kertoo. Kurssien pi-
tämisen lisäksi hänet voi tavata
esiintymässä eri puolilla Suo-
mea esimerkiksi kouluissa ja
erilaisissa firmojen tilaisuuksis-
sa. Taikurikursseja Pakanen ei
tällä hetkellä pidä muualla.

KIMMO POHJANEN

PPPPPaula Paula Paula Paula Paula Parhaniemiarhaniemiarhaniemiarhaniemiarhaniemi tuli Kat-
ruusaan yrittäjäksi vuonna 1983.
Parhaniemi oli työskennellyt sitä
ennen myyjänä ja myymälän-
hoitajana ja ajatteli, että voisi-
han samaa työtä tehdä omassa-
kin yrityksessä.  Päätös omasta
yrityksestä “kypsyi ajan kanssa”,
ja entisten omistajien jäädessä
eläkkeelle hän huomasi tilaisuu-
den.

Koulutustaustastaan Parhanie-
mi kertoo: “Kaupallinen koulu-
tus, erilaiset kurssit sekä luon-
taisalan koulutus.” Hän kertoo,
että yritys on muuttunut paljon
vuosien aikana: “Alkuun liike oli
halpahallityylinen. Ajan kanssa
se on muotoutunut erikoisliik-
keeksi.”

Liikkeessä panostetaan laa-
tuun. Katruusassa pyritään tuo-
maan esille erityisesti suoma-
laista ja oman maan tuotteita.
Esillä on paljon paikallisten yk-
sityisten ihmisten valmistamia
käsitöitä. Liikkeessä on muun
muassa posliini-, neulonta-, ku-
donta-, virkkaus-, sekä puutöitä.
Lisäksi myytävänä on lähialueen
keramiikkapajojen ja takomojen
valmistamia tuotteita sekä lelu-
ja. Lahjatavarat ovatkin ehkä

Paula Parhaniemi Katruusan
kauppiaana jo 20 vuotta

jopa tärkein painopiste. Käsityö-
läiset valmistavat tuotteet oman
mallin ja suunnitelman mukaan
ja tarjoavat ne sitten myymälään
myytäväksi.

Luontaistuotteet ovat myös
tärkeitä artikkeleita. “Tutkittuja
ja turvallisia”,  Parhaniemi kuvaa

valikoimaa. Luontaistuotteiden
kehitystä hän kuvaa erittäin no-
peaksi; ala menee koko ajan hui-
maa vauhtia eteenpäin, uusia
tuotteita tulee, ja vanhaa täytyy
kerrata.

Paula Parhaniemen mukaan Py-
häjoella on helppo toimia asiak-

kaitten kanssa. “Lähinnä asiak-
kaat ja heidän kanssaan tapahtu-
va kommunikointi on työssä
mielenkiintoista”, Parhaniemi
kiittelee: “Erilaiset asiakkaat tuo-
vat työhöni iloa.”

Katruusa on vuosikymmenien aikana muuttunut monipuoliseksi lahjatavaraliikkeeksi.Katruusa on vuosikymmenien aikana muuttunut monipuoliseksi lahjatavaraliikkeeksi.Katruusa on vuosikymmenien aikana muuttunut monipuoliseksi lahjatavaraliikkeeksi.Katruusa on vuosikymmenien aikana muuttunut monipuoliseksi lahjatavaraliikkeeksi.Katruusa on vuosikymmenien aikana muuttunut monipuoliseksi lahjatavaraliikkeeksi.

SIRPA PIRTTIALA-
HAASIOMÄKI

Huhti-toukokuussa Oulas-opis-
to järjestää Yppärissä auton-
huoltokurssin naisille. Kurssi-
kerroilla perehdytään teoriassa
ja oman auton kanssa touhuten
tekemään sellaisia käytännön
huoltotöitä, joita jokaiselle au-

Autonhuolto-oppia Yppärissä
tolla liikkuvalle voi joskus tien
päällä tulla vastaan. Kokoontu-
miskertojen sisältöä voidaan
myös suunnitella kurssilaisten
tarpeiden ja toiveiden mukaan.
Autonhuoltokurssi on opinto-
ohjelman tiedoista poiketen
maksuton, sillä Yppärin kyläyh-
distys tarjoaa opetuksen.

“HIEKKAA VAIN TOISEEN

REUNAAN”

Tiet ovat tänä talvena aurattu
jo aamulla, kiitokset siitä. Mutta
olisiko hankalaa tai lain vastaista
jättää toinen reuna pyöräteistä
ja ajoteistä hiekoittamatta. Pot-
kukelkka on useiden pyhäjokis-
ten ainoa liikkumisväline talvi-

sin. Kelkalla pääsee nopeasti
eteenpäin, kelkassa tulevat
kauppakassit kätevästi kotiin,
kelkkailu ei saastuta luontoa ja
onhan se kelkkailu ihan hyvää
kuntoilua ja ulkoiluakin. Potku-
kelkkailu olisi huomattavasti
helpompaa, jos hiekkaa ei olisi
koko tien leveydeltä.

MIELIPIDEHiekkaa vain toiseen reunaan

Kevään 2003 kurssiohjelma on jaettu joka talouteen Pyhäjoella Raahe-
laisen jakelun yhteydessä la 4.1.2002. Mikäli ette ole saanut ohjelmaa,
ottakaa yhteyttä opiston kansliaan.

Ilm. ja tied. p. 4793 372, e-mail: oulasopisto@oulainen.fi

Seuraavilla kursseilla on vapaita paikkoja:

PPPPPERIKERIKERIKERIKERIKUNTIEN JUNTIEN JUNTIEN JUNTIEN JUNTIEN JA YHTYMIEN METSÄKA YHTYMIEN METSÄKA YHTYMIEN METSÄKA YHTYMIEN METSÄKA YHTYMIEN METSÄKURURURURURSSISSISSISSISSI (24 t)
Kirkonkylän koulu ke klo 18.00-21.00
Heikkilä Hannu, Hyvärinen Martti 22.1., 12.2., 19.2.,
Kurssimaksu 40 e 12.3., 7.5.2003
Otetaan 20, ilm. ti 14.1. menn.
Perikunnan tai yhteisomistustilan hallinto, verotus, metsien hoito ja käyt-
tö. Yhteistyössä Pyhäjokilaakson mhy:n kanssa.

AAAAATK:N JTK:N JTK:N JTK:N JTK:N JAAAAATKTKTKTKTKOKOKOKOKOKURURURURURSSISSISSISSISSI (21 t)
Lukiope klo 18.30-20.45
Jylkkä Timo 24.1.2003-14.3.2003
Kurssimaksu 32 e
Otetaan 12, ilm. ke 15.1. menn.
Perusohjelmiin syventymistä, tekstinkäsittelyä, taulukkolaskentaa, sisältö
suunnitellaan kurssilaisten tarpeiden mukaan.

MMMMMAAAAAAAAAATTTTTALALALALALOUSOUSOUSOUSOUSYRITTÄJIEN VERYRITTÄJIEN VERYRITTÄJIEN VERYRITTÄJIEN VERYRITTÄJIEN VEROOOOOTUSTUSTUSTUSTUS (4 t)
Kielosaaren pysäkki ke klo 10.00-13.30
Teppo Maisa 29.1.2003
Kurssimaksu 14 e
Ilm. ti 21.1. menn.
Verotusperusteet 2002, lakimuutokset ja veroilmoituslomakkeet, esi-
merkkejä.

OOOOOLETKLETKLETKLETKLETKO TYYTYVÄINEN VO TYYTYVÄINEN VO TYYTYVÄINEN VO TYYTYVÄINEN VO TYYTYVÄINEN VOINTIISI?OINTIISI?OINTIISI?OINTIISI?OINTIISI? (8 t)
Kirkonkylän koulu la klo 9.00-16.00
Salo Liisa 1.2.2003
Kurssimaksu 28 e
Otetaan 12, ilm. ke 22.1.
Mistä tyytymättömyyden tunne tulee? Mistä elämän tasapaino löytyisi?
Mitä voin tehdä auttaakseni itseäni?

SUURI RSUURI RSUURI RSUURI RSUURI RUUKKUUKKUUKKUUKKUUKKU - kU - kU - kU - kU - kerererereramiikkamiikkamiikkamiikkamiikkakurakurakurakurakurssississississi (25 t)
Kirkonkylän koulu pe klo 17.15-21.15
Kangasniemi Else la klo 9.00-16.00
Kurssimaksu 32 e su klo 9.00-15.15
+ tarvike- ja polttomaksu pe-su 7.-9.2.,
Otetaan 12, sitova ilm. ma 27.1. menn. ma 24.2.2003
Keramiikan peruskurssi, tutustutaan käsinrakennustekniikoihin ja lasitu-
keen. Lasitus ma 24.2. klo 17-20.45.

ENTISÖINTIENTISÖINTIENTISÖINTIENTISÖINTIENTISÖINTI (36 t)
Kirkonkylän koulu pe klo 18.30-21.00
Kyröläinen Hannu la klo 9.00-16.00
Kurssimaksu 28 e 24.-25.1., 31.1-1.2.,
Otetaan 16, ilm. ma 20.1. menn. 14.-15.2.2003
Omien huonekalujen entisöintiä, ei verhoilua.

HUOM! AHUOM! AHUOM! AHUOM! AHUOM! AUTUTUTUTUTONHUOLONHUOLONHUOLONHUOLONHUOLTTTTTOKOKOKOKOKURURURURURSSI NAISILLESSI NAISILLESSI NAISILLESSI NAISILLESSI NAISILLE (9 t), Yppärin koulu alk.
ti 22.4., Pelkonen Esko, Björkman Matti. Kurssi on opinto-ohjelman tie-
doista poiketen maksutmaksutmaksutmaksutmaksutononononon (Yppärin kyläyhdistys tarjoaa opetuksen).


